ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM HOA

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kim Hoa, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai danh sách các trường hợp đề nghị xét tặng  “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang” đợt 1 năm 2024

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến; Thông tư

số 02/2024/TT-BNV ngày 12/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện

pháp thi hành Nghị định số 28/2024/NĐ-CP; Văn bản số 05/HD-SNV ngày

16/8/2024 của Sở Nội vụ; văn bản số 1816/UBND-NV ngày 05/9/2024 về việc

xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và khen

thưởng tổng kết thành tích kháng chiến. Ủy ban nhân dân xã đã triển khai rộng

rãi đến các đơn vị thôn, hội viên Hội Cựu TNXP trên toàn xã theo Văn bản số

54/UBND-VP ngày 05/9/2024. Đến nay đã có 06 hồ sơ của các đối tượng đề

nghị xét tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” nộp về Ủy ban

nhân dân xã (Có danh sách kèm theo)

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Kim Hoa thông báo công khai danh sách các

trường hợp đề nghị xét tặng  “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” đợt

1 năm 2024 để các tổ chức, cá nhân và nhân dân được biết. Các tổ chức, cá nhân

và nhân dân nếu có ý kiến đóng góp về danh sách đề nghị xét tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang”  gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua Văn phòng)

để tổng hợp trước ngày 10/10/2024.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- HĐTĐKT xã;

- Hội Cựu TNXP xã;

- Các đơn vị thôn;

- Đăng tải Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Đoài

DANH SÁCH

Các trường hợp đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” đợt 1 năm 2024

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Quê quán Nơi ở hiện nay

Thời gian tham gia

TNXP Đơn vị

TNXP

Tổng thời gian

tham gia TNXP

Từ ngày Đến ngày Năm Tháng Ngày

1 Nguyễn Thị Búp 17/9/1955

Xã Sơn Phúc (nay là

xã Kim Hoa) –

Hương Sơn -HT

Xã Kim Hoa -

Hương Sơn - HT 01/01/1973 30/4/1975 C5-Đoàn 559 2 4

2 Lê Thị Liên 10/10/1954

Xã Sơn Thịnh (nay là

xã An Hòa Thịnh) –

Hương Sơn -HT

Xã Kim Hoa -

Hương Sơn - HT 25/7/1972 30/4/1975 N53-539-P18 2 9 5

3 Lê Khả Định 14/10/1948

Xã Sơn Thủy (nay là

xã Kim Hoa) –

Hương Sơn -HT

Xã Kim Hoa -

Hương Sơn - HT 13/9/1968 28/6/1973 N53-539-P18 4 9 16

4 Nguyễn Xuân Long 12/02/1950

Xã Sơn Thủy (nay là

xã Kim Hoa) –

Hương Sơn - HT

Xã Kim Hoa -

Hương Sơn - HT 01/6/1968 30/11/1970 C1-N53-P18 2 6

5 Đoàn Văn Hồng 12/02/1937

Xã Sơn Thủy (nay là

xã Kim Hoa) –

Hương Sơn - HT

Xã Kim Hoa -

Hương Sơn - HT 27/7/1965 3/1968 C555-N55-P18 2 7 3

6 Đoàn Thị Lan 30/11/1951
Xã Sơn Thủy (nay là

xã Kim Hoa)

Xã Kim Hoa -

Hương Sơn - HT
13/9/1968 28/6/1973 C531-N53-P18 4 9 15

		2024-09-27T10:43:51+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Đoài<doaipv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T10:44:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM HOA<ubndxakimhoa.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T08:08:45+0700

		2024-09-30T08:09:11+0700